



证券代码：000536

证券简称：华映科技

公告编号：2017-050



华映科技（集团）股份有限公司

2017 年第一季度报告正文

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人刘治军、主管会计工作负责人陈伟及会计机构负责人(会计主管人员)杨锦辉声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	1,048,118,670.38	1,028,796,010.75	1.88%
归属于上市公司股东的净利润（元）	55,413,696.12	60,862,478.39	-8.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	42,380,737.91	52,576,721.88	-19.39%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-116,128,721.95	492,520,708.00	-123.58%
基本每股收益（元/股）	0.0321	0.0781	-58.90%
稀释每股收益（元/股）	0.0321	0.0781	-58.90%
加权平均净资产收益率	0.43%	2.09%	-1.66%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	19,500,370,235.79	18,943,578,419.40	2.94%
归属于上市公司股东的净资产（元）	13,009,437,534.02	12,952,883,239.66	0.44%

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位：元

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益（包括已计提资产减值准备的冲销部分）	-522,725.39	
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	15,978,400.76	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	2,156,209.58	为计提的中华映管应收款逾期利息
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	35,659.17	
减：所得税影响额	4,354,951.76	
少数股东权益影响额（税后）	259,634.15	
合计	13,032,958.21	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数		41,489		报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）		0	
前 10 名股东持股情况							
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况		
					股份状态	数量	
中华映管（百慕大）股份有限公司	境外法人	26.37%	455,806,072	0	质押	435,000,000	
福建省电子信息产业创业投资合伙企业（有限合伙）	国有法人	13.73%	237,416,904	237,416,904			
莆田市国有资产投资有限公司	国有法人	13.73%	237,416,904	237,416,904	质押	237,416,904	
中民国际通用航空有限责任公司	境内非国有法人	4.12%	71,225,071	71,225,071	质押	71,225,000	
华泰资产管理有限公司一策略投资产品	其他	3.57%	61,728,395	61,728,395			
中国长城资产管理股份有限公司	国有法人	3.46%	59,829,059	59,829,059			
诺安基金一兴业证券一南京双安资产管理有限公司	其他	3.43%	59,354,226	59,354,226			
申万菱信基金一浦发银行一平安信托一平安财富*丰赢 68 号集合资金信托计划	其他	3.43%	59,354,226	59,354,226			
福能六期（平潭）创业投资合伙企业	国有法人	3.35%	57,834,761	57,834,761			

业（有限合伙）					
从都国际企业有限公司	境内非国有法人	0.59%	10,203,865	0	
前 10 名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类			
		股份种类	数量		
中华映管（百慕大）股份有限公司	455,806,072	人民币普通股	455,806,072		
从都国际企业有限公司	10,203,865	人民币普通股	10,203,865		
福建省电子信息(集团)有限责任公司	5,364,970	人民币普通股	5,364,970		
福建福日电子股份有限公司	4,110,000	人民币普通股	4,110,000		
兴证证券资管—工商银行—兴证资管鑫众 50 号集合资产管理计划	3,293,408	人民币普通股	3,293,408		
周立春	3,040,422	人民币普通股	3,040,422		
楼文胜	2,180,600	人民币普通股	2,180,600		
深圳市润石资产管理有限公司—润石 5 号证券投资基金	1,870,800	人民币普通股	1,870,800		
云南国际信托有限公司—睿赢 47 号单一资金信托计划	1,742,200	人民币普通股	1,742,200		
深圳市润石资产管理有限公司—润石 8 号证券投资基金	1,722,710	人民币普通股	1,722,710		
上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东中，福建省电子信息(集团)有限责任公司、福建省电子信息产业创业投资合伙企业（有限合伙）及福建福日电子股份有限公司为一致行动人，另，福建省电子信息（集团）有限责任公司通过兴证证券资管—工商银行—兴证资管鑫众 50 号集合资产管理计划持有公司 3,293,408 股股份。公司未知前十名其他股东之间是否存在关联关系或是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。				

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

1. 应收票据期末数较期初数增长585.19%，主要系子公司华冠光电客户采用票据结算情况增加，使未到期的银行承兑汇票增加所致。
2. 其他流动资产期末数较期初数减少85.09%，主要系公司使用部分闲置募集资金购买的350,000万元保本型银行理财产品于本期全部赎回所致。
3. 在建工程期末数较期初数增长184.09%，主要系子公司华佳彩第6代TFT-LCD生产线项目本期建设投入增加所致。
4. 非流动资产合计期末数较期初数增长55.32%，主要系子公司子公司华佳彩第6代TFT-LCD生产线项目本期建设投入增加所致。
5. 应付票据期末数较期初数增长4515.25%，主要系子公司华佳彩本期采购设备以国内信用证结算方式增加所致。
6. 预收款项期末数较期初数减少81.41%，主要系子公司预收货款本期已结转收入所致。
7. 应付职工薪酬期末数较期初数减少46.74%，主要系本期支付了上年计提的年终奖金。
8. 应付利息期末数较期初数减少63.32%，主要系本期已支付上期计提的利息，包含兑付了2016年第一期短期融资券利息。
9. 其他流动负债期末数较期初数减少50.19%，主要系母公司本期兑付2016年第一期短期融资券RMB4亿、本期发行2017年第一期短期融资券RMB2亿。
10. 长期借款期末数较期初数减少37.50%，主要系一年内到期的长期借款重分类至一年内到期的非流动负债所致。
11. 其他综合收益期末数较期初数增长462.27%，主要系子公司华映科技（纳闽）2015年部分处置敦泰股票，期初调整结转减少了其他综合收益RMB156593.61元，致期末数较期初数增加。
12. 税金及附加本期数较上年同期数增长313.36%，主要系根据《财政部关于印发〈增值税会计处理规定〉的通知》（财会[2016]22号）的规定，全面试行营业税改征增值税后，“营业税金及附加”科目名称调整为“税金及附加”科目，该科目核算企业经营活动发生的消费税、城市维护建设税、资源税、教育费附加及房产税、土地使用税、车船使用税、印花税等相关税费。根据要求，公司对2016年5月1日后发生的交易及列报按该规定处理（将房产税、土地使用税、印花税等从管理费用中重分类到税金及附加科目），对2016年5月1日前发生的交易及列报不做调整。
13. 管理费用本期数较上年同期数增长32.98%，主要系子公司华佳彩处于项目建设期，项目首片5.2寸产品已于2017年3月31日点亮成功，技术顾问费依合同约定付款较上年同期增加1461万元，职工薪酬、差旅费、研究开发费用较上年同期也有所增长。
14. 财务费用本期数较上年同期数减少45.87%，主要系公司非公开发行股票募集资金定增户存款利息收入所致（上年同期无）。
15. 投资收益本期数较上年同期数增长299.37%，主要系公司使用部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品取得投资收益（上年同期无）。
16. 营业外收入本期数较上年同期数增长75.05%，主要系公司本期政府补助收入较上年同期数增加所致。
17. 营业外支出本期数较上年同期数减少30.31%，主要系公司本期非流动资产处置损失较上年同期数减少所致。
18. 少数股东损益本期数较上年同期数增长56.72%，主要系子公司科立视少数股东持股比例较上年同期减少所致。
19. 可供出售金融资产公允价值变动损益本期数较上年同期数增长101.98%，主要系公司上期持有的厦华电子股权可供出售金额资产公允价值变动损益影响，公司持有的厦华电子股权已于2016年6月末全部处置。
20. 外币财务报表折算差额本期数较上年同期数减少488.35%，主要系美元汇率波动影响。
21. 归属于母公司所有者的综合收益总额本期数较上年同期数增长1213.89%，主要系公司上期持有的厦华电子股权可供出售金额资产公允价值变动损益影响。
22. 归属于少数股东的综合收益总额本期数较上年同期数增长56.72%，主要系子公司科立视少数股东持股比例较上年同期减少所致。

23. 基本每股收益本期数较上年同期减少58.97%，主要系公司2016年9月非公开发行股票增加股份数影响。
24. 销售商品、提供劳务收到的现金本期数较上年同期数减少37.23%，主要系本期应收到的信用期内回款金额较上年同期减少所致。
25. 收到的税费返还本期数较上年同期数增长706.73%，主要系子公司福建华映显示于2016年下半年由来料加工改为进料加工，本期收到增值税出口退税。
26. 收到其他与经营活动有关的现金本期数较上年同期数增长71.90%，主要系公司本期收到政府补助金较上年同期增加。
27. 经营活动现金流入小计本期数较上年同期数减少32.71%，主要系本期应收到的信用期内回款金额较上年同期减少所致。
28. 经营活动产生的现金流量净额本期数较上年同期减少123.58%，主要系本期应收到的信用期内回款金额较上年同期减少所致。
29. 收回投资所收到的现金本期数较上年同期数增加35亿元，系公司购买的保本型银行理财产品于本期全部赎回所致。
30. 取得投资收益收到的现金本期数较上年同期增加约2191万元，系公司购买的保本型银行理财产品取得的理财收益所致。
31. 投资活动现金流入小计本期数较上年同期增加约35.2亿，主要系公司购买的保本型银行理财产品于本期全部赎回所致。
32. 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金本期数较上年同期数增长947.65%，主要系子公司华佳彩高新面板建设一期项目土建工程与设备购买支付的现金较上年同期增加所致。
33. 投资支付的现金本期数较上年同期数减少100%，系上年同期母公司支付华创投资第二期投资款3000万元。
34. 支付其他与投资活动有关的现金本期数较上年同期数减少76.75%，主要系上年同期子公司华映吴江25%股权转让，代扣代缴相关税费。
35. 投资活动现金流出小计本期数较上年同期数增长752.41%，主要系子公司华佳彩购建固定资产较上年同期增加所致。
36. 投资活动产生的现金流量净额本期数较上年同期数增长422.36%，主要系本期公司全部赎回保本型银行理财产品所致。
37. 发行债券收到的现金本期数较上年同期数减少50%，系公司本期发行短期融资券较上年同期数减少所致。
38. 收到其他与筹资活动有关的现金较上年同期减少100%，主要系本期收回融资保证金较上年同期减少所致。
39. 分配股利、利润或偿付利息支付的现金本期数较上年同期数增长36.99%，主要系本期公司偿付到期贷款利息较上年同期数增加所致。
40. 支付其他与筹资活动有关的现金本期数较上年同期数增长20599.37%，主要系本期支付融资保证金较上年同期数增加所致。
41. 筹资活动现金流出小计本期数较上年同期数增长39.54%，主要系本期偿还到期借款较上年同期增加，以及本期支付融资保证金较上年同期数增加所致。
42. 筹资活动产生的现金流量净额本期数较上年同期减少125.28%，主要系本期偿还到期借款较上年同期增加，以及本期支付融资保证金较上年同期数增加所致。
43. 汇率变动对现金及现金等价物的影响本期数较上年同期数增长42.70%，主要系美金汇率波动影响所致。

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

1、根据公司第六届董事会第十次会议决议及华创投资各合伙人共同签订的《关于设立华创（福建）股权投资企业（有限合伙）之合伙协议》的约定，2017年4月12日，公司将第三期投资款人民币30,000,000元支付至华创投资账户，至此，公司已向华创投资出资人民币100,000,000元。

2、2017年3月20日，公司第七届董事会第二十四次会议审议通过《关于产业技术创新研究院未来三年预算规划的议案》，公司拟整合现有先端技术研发资源，集中至产业技术创新研究院，以自有资金分三年投资不超过人民币4.463亿元开展产业技术创新研究。

3、公司于2017年1月24日披露了《关于2016年度利润分配及资本公积金转增股本预案的预披露公告》，公司控股

股东中华映管（百慕大）股份有限公司（以下简称“华映百慕大”）及其一致行动人中华映管（纳闽）股份有限公司（以下简称“华映纳闽”）计划自2017年1月24日起六个月内通过深圳证券交易所大宗交易系统择机减持公司股票合计不超过7,000万股。2017年3月31日，公司收到华映百慕大及华映纳闽的《关于完成减持计划的告知函》，上述减持期间内，华映百慕大及华映纳闽通过深圳证券交易所大宗交易系统实际减持公司无限售条件流通股合计6,999.9922万股，占公司总股本的4.05%（其中，华映百慕大：减持股份数量3,995.95万股，占公司总股本的2.31%；华映纳闽：减持股份数量3,004.0422万股，占公司总股本的1.74%），实际减持数量未超出减持计划。本次减持计划完成后，华映纳闽不再持有公司股份，华映百慕大持有公司26.37%股权，仍为公司控股股东，不会影响公司的治理结构和持续经营。

4、第七届董事会第二十二次会议及公司2017年第一次临时股东大会审议通过《关于申请发行超短期融资券的议案》，公司申请额度不超过24亿元人民币，发行期限最长不超过270天的超短期融资券。本次申请的超短期融资券面向全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律法规禁止的购买者除外），由承销商以余额包销的方式在全国银行间债券市场公开发行，以补充公司流动资金、或偿还到期债务及中国银行间市场交易商协会认可的其他用途。

5、公司第七届董事会第十七次会议及第七届监事会第八次会议审议通过《关于使用部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品的议案》，同意公司（含负责募投项目实施的控股子公司）在不影响募集资金投资计划正常进行的情况下，使用暂时闲置的募集资金进行现金管理，投资于安全性高、流动性好的保本型银行理财产品。公司购买理财产品的最高存量额度不超过人民币350,000万元，投资期限自购买之日起不得超过12个月。（详见2016年9月30日，公司2016-094号公告）。截至2017年3月1日，公司使用部分闲置募集资金购买的350,000万元保本型银行理财产品已全部赎回，累计获得理财收益2,191.37万元，本金及收益均已归还至募集资金账户。（详见2017年3月2日，公司2017-014号公告）。

6、公司第六届董事会第二十六次会议及2015年第一次临时股东大会审议通过《关于申请发行短期融资券的议案》，公司第六届董事会第三十三次会议及2015年第三次临时股东大会审议通过《关于新增申请发行短期融资券额度的议案》。2015年10月21日，公司发行完成2015年度第一期短期融资券人民币2亿元；2016年3月24日，公司发行完成2016年度第一期短期融资券人民币4亿元（详见2016年3月26日，公司2016-029号公告）。2016年10月24日，公司已按期兑付了2015年度第一期短期融资券本息（详见2016年10月24日，公司2016-110号公告）。2017年3月27日，公司已按期兑付了2016年度第一期短期融资券本息（详见2017年3月24日，公司2017-032号公告）。2017年3月2日发行完成2017年度第一期短期融资券（详见2017年3月4日，公司2017-015号公告）。2017年4月6日发行完成2017年度第二期短期融资券（详见2017年4月8日，公司2017-039号公告）。

7、公司于2017年4月11日召开第七届董事会第二十五次会议，会议审议通过《关于申请发行中期票据的议案》。为满足公司经营和业务发展的需要，进一步拓宽融资渠道，优化公司债务结构，根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》、《公司法》等法律、法规的规定，公司拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行总额不超过人民币15亿元的中期票据，本次申请发行中期票据事宜已经董事会审议通过，尚需提交公司股东大会审议，并经中国银行间市场交易商协会接受注册后方可实施。

8、2016年6月8日，公司2016年第二次临时股东大会审议通过《关于控股子公司处置厦门华侨电子股份有限公司股份并签署相关协议的议案》，公司将控股子公司所持厦华电子共计32,343,874股股权，以每股8.06元协议转让给厦门鑫汇，转让交易对价合计为人民币260,691,624.44元。鉴于根据《合作协议书》的约定，公司控股子公司收取了厦门鑫汇所支付的保证金76,819,636元，且根据《合作协议书》的约定，经双方确认，控股子公司还应向厦门鑫汇支付市值管理服务费用183,871,985.48元，经协商，上述费用共计260,691,621.48元可直接扣减交易对价。至此，控股子公司无需向厦门鑫汇支付市值管理服务费用及退还保证金，厦门鑫汇亦无需向公司控股子公司支付股权转让价款；同时双方约定终止2013年签署的《合作协议书》等一揽子协议。另公司将华映光电所持厦华电子72,418,029股股份以每股12.421元协议转让给嘉兴融仁，交易对价合计为人民币899,504,338.20元，采用分期方式进行付款。

2016年6月23日，嘉兴融仁将首期股权转让款人民币577,504,338.20元一次性支付至华映光电账户。2016年6月28日，华映吴江、福建华显、华映光电分别将持有的厦华电子9,523,809股、15,873,015股、6,947,050股过户予厦门鑫汇；华映光电将持有的厦华电子72,418,029股过户予嘉兴融仁，本次交易涉及的全部股权已完成过户登记手续。2016年6月29日，嘉兴融仁将所持厦华电子13,204,509股股份质押给华映光电，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了证券质押相关登记手续。2016年11月24日，华映光电收到嘉兴融仁支付的第二期股权转让款人民币158,000,000元。第三期款根据合约规定将在2017年4月24日支付股权转让款人民币164,000,000元。2017年4月24日，华映光电收到嘉兴融仁支付的部分第三期股权转让款

人民币80,000,000元，同时，收到嘉兴融仁《请求延期付款函》：“现嘉兴融仁因股票质押交易面临补仓，不能于2017年4月24日前全额支付第三期股权转让款，特申请于2017年4月24日前（含当日）支付股权转让款人民币80,000,000元，同时承诺最晚不超过2017年5月24日（含当日）支付剩余款项84,000,000元。期间，嘉兴融仁质押给华映光电的厦华电子（600870）13,204,509股股票，质押期限延期至嘉兴融仁全额支付第三期股权转让款后的10个工作日。若嘉兴融仁超过2017年5月24日（含当日）仍未能支付该款项的，除应当按照《股份转让协议》的约定承担相应违约责任外，还应向华映光电支付自2017年4月25日（含当日）开始至实际完全支付全额款项之日期间按照人民银行同期贷款利率计算的延迟履行期间利息。若嘉兴融仁于2017年5月24日（含当日）完成支付该款项的，请求华映光电不予追究嘉兴融仁违约责任。”根据《股份转让协议》，嘉兴融仁延迟付款行为已构成违约，截止目前，嘉兴融仁尚余84,000,000元股权转让款未支付，同时嘉兴融仁质押给华映光电的厦华电子（600870）13,204,509股股票尚未解除质押。公司及控股子公司将依照协议约定及相关法规规定，与嘉兴融仁就其违约责任事项进一步协商处理方案。同时，公司保留依法追究嘉兴融仁法律责任的权利。

9、公司于2015年4月24日召开第六届董事会第二十九次会议，审议通过了《关于子公司对外投资的议案》（详见2015年4月25日，公司2015-043号公告）。2015年6月2日，公司子公司福州映元股权投资管理有限公司及华映光电股份有限公司与深圳市中衡一元投资管理有限公司（下称“中衡一元”）共同发起设立福州盘石一元股权投资管理中心（有限合伙）（下称“盘石一元”）（详见2015年6月5日，公司2015-065号公告）。2017年4月5日，盘石一元召开2017年第一次临时合伙人会议审议中衡一元退伙事宜，全体合伙人同意中衡一元退伙并解除其基金管理人身份。由于中衡一元未实际缴纳其认缴的出资额，且未依约定为合伙企业募集资金。截止本公告日，中衡一元在合伙企业中无可结算之资产，合伙企业之资产全额由福州映元股权投资管理有限公司（已于2015年6月15日向盘石一元注资1000万元人民币）及华映光电股份有限公司（已于2015年6月15日注资向盘石一元注资9000万元人民币）享有。

2017年4月11日公司第七届董事会第二十五次会议审议通过《关于注销福州盘石一元股权投资管理中心（有限合伙）的议案》。因盘石一元暂无合适的替代合伙人及管理人，公司拟解散、清算并注销盘石一元，后续将进行财产清算、分配等工作。

10、截至2017年3月31日止，公司应收账款中应收实际控制人中华映管股份有限公司款项余额2.57亿美元(折人民币17.72亿元)，其中账龄为逾期一年以内的应收账款0.63亿美元(折人民币4.32亿元)，公司已对上述应收账款计提坏账准备人民币0.22亿元。上述逾期款项已于2017年4月收回。

重要事项概述	披露日期	临时报告披露网站查询索引
申请发行超短期融资券	2017年01月21日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
控股股东部分股权解除质押及再质押	2017年01月26日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
	2017年02月11日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
	2017年03月21日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
保本型银行理财产品赎回	2017年03月02日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
2017年度第一期短期融资券发行	2017年03月04日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
公司2016年度利润分配及资本公积金转增股本预案	2017年03月21日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
吸收合并全资子公司	2017年03月21日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)
产业技术创新研究院未来三年预算	2017年03月21日	巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对 2017 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

五、证券投资情况

适用 不适用

证券品种	证券代码	证券简称	最初投资成本(元)	期初持股数量(股)	期初持股比例	期末持股数量(股)	期末持股比例	期末账面值(元)	报告期损益(元)	会计核算科目	股份来源
股票	3545 (TW)	敦泰电子	7,018,068 .14	787,521	0.27%	787,521	0.27%	7,240,391 .11	0.00	可供出售 金融资产	自有资金
合计			7,018,068 .14	787,521	--	787,521	--	7,240,391 .11	0.00	--	--
证券投资审批董事会公告披露日期	2012 年 11 月 20 日										
证券投资审批股东会公告披露日期(如有)											

六、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用 不适用

接待时间	接待方式	接待对象类型	调研的基本情况索引
2017 年 03 月 27 日	实地调研	机构	2016 年扣非业绩的说明；募投项目展望；大股东减持与对华映的支持

八、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。